[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.04.2018  № 796
г. Слободской Кировской области
О  внесении изменения в постановление администрации города Слободского от 28.11.2016 № 2627
В связи с кадровыми изменениями администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации города Слободского от 28.11.2016  № 2627 «О создании межведомственной комиссии при администрации города Слободского по противодействию коррупции и криминализации экономики в городе Слободском», утвердив новый состав межведомственной комиссии при администрации города Слободского по противодействию коррупции и криминализации экономики в городе Слободском согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  города Слободского
И.В.Желвакова
Приложение

к постановлению администрации
города Слободского

от 24.04.2018  № 796

СОСТАВ
межведомственной комиссии при администрации города Слободского
по противодействию коррупции и криминализации экономики
в городе Cлободском
	ЖЕЛВАКОВА

Ирина Викторовна
	–глава города Слободского, председатель комиссии

	ХАРИТОНОВА

Ирина Алексеевна
	– заведующая отделом экономического развития, потребительских рынков и муниципальных закупок администрации города Слободского, заместитель председателя комиссии

	ПЛОТНИКОВА

Наталья Александровна
	– консультант по кадровой работе организационного отдела администрации города Слободского, секретарь комиссии

	Члены комиссии:
АВЕРИНА

Наталья Петровна

БАБИНЦЕВА

Наталья Александровна

БУДИН
Сергей Александрович
БУДИН

Михаил Викторович

ВОРОБЬЕВ

Игорь Николаевич

КУЗЬМИНЫХ

Александр Александрович

РЫЧКОВ

Евгений Анатольевич
	- начальник Финансового управления администрации города Слободского

- председатель контрольно-счетной комиссии

города Слободского (по согласованию)
- и.о. руководителя межрайонной инспекции

Федеральной налоговой службы №13 по

Кировской области (по согласованию)

- председатель Слободской городской Думы (по согласованию)

- секретарь политсовета городского местного отделения партии «Единая Россия» (по согласованию)

– начальник МО МВД РФ «Слободской» (по согласованию)

- главный редактор ООО «Центр города» (по согласованию)

	ЩЕКУРИНА

Наталья Геннадьевна

ЧЕРНЫХ
Наталья Аркадьевна

	- заместитель главы администрации города Слободского

- председатель Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию)